
1 

Pisz, dnia 15.02.2023r.  
 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Piska Grupa 
Zakupowa. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz  z usługą dystrybucji) do dnia 
31.03.2024r., Oznaczenie sprawy: Or.272.1.4.2023. 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Zamawiający zawiadamia o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Zmianie ulega treść: 
 

1. Rozdziału III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  pkt 1, który otrzymuje brzmienie 
 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej – dostawa wraz z usługą 

dystrybucji - w okresie od dnia 01.04.2023r. do 31.03.2024r. - do 1 144 punktów poboru (PPE) o 

łącznym szacowanym wolumenie 13 202 170 kWh, z tego: 

1) Lokale i obiekty  9 654 050 kWh - wykaz PPE Załącznik nr 1a do SWZ  

2) Oświetlenie drogowe 3 548 120 kWh- wykaz PPE Załącznik nr 1b do SWZ 

Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru 

energii elektrycznej na poziomie (+/-10%). Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie 

pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty 

za faktycznie pobraną ilość energii oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD. 

 
2. Rozdziału III.1. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 1 

ZAMÓWIENIA pkt 1, który otrzymuje brzmienie 
 

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) do lokali i obiektów do 658  

PPE, o łącznym szacunkowym wolumenie 9 654 050 kWh, z tego:  

1) Dostawy w roku 2023  - 7 240 765 kWh 

2) Dostawy w roku 2024  - 2 413 285 kWh 

 

3. Rozdziału III.1. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 1 
ZAMÓWIENIA, pkt 10 który otrzymuje brzmienie: 

 

L.p. Zamawiający 

Szacowane zużycie energii elektrycznej 

w okresie trwania umowy [KWh] 
Ilość PPE 

Strefa I  Strefa II  Strefa III  Razem 

1 Powiat Piski 285 460 240 750 0 526 210 24 

2 Gmina Banie Mazurskie 48 090 19 270 0 67 360 16 

3 Gmina Biała Piska 1 283 910 368 720 367 450 2 020 080 125 

4 Gmina Budry 60 650 14 360 0 75 010 30 



2 

5 Gmina Dubeninki 64 460 28 770 0 93 230 48 

6 Gmina Filipów 125 880 52 280 0 178 160 42 

7 
GoldMedica Sp. z o. o. w 

Gołdapi 
160 000 0 0 160 000 1 

8 KP PSP w Gołdapi 16 000 49 000 0 65 000 1 

9 Powiat Gołdapski 245 520 18 870 0 264 390 11 

10 Powiat Grajewski 889 590 193 230 536 930 1 619 750 33 

11 Miasto Kolno 217 690 174 510 110 000 502 200 12 

12 Gmina Kowale Oleckie 239 090 222 920 0 462 010 49 

13 Gmina Olecko 800 340 49 400 0 849 740 97 

14 
Olmedica w Olecku Sp. z o. 

o. 
462 790 0 0 462 790 2 

15 Powiat Olecki 358 270 229 820 0 588 090 19 

16 KP PSP w Olecku 17 770 19 340 0 37 110 1 

17 Gmina Orzysz 182 360 110 220 0 292 580 61 

18 KP PSP w Piszu 34 290 20 270 0 54 560 1 

19 Gmina Świętajno 236 800 0 0 236 800 37 

20 Powiat Węgorzewski 613 410 189 390 0 802 800 12 

21 Gmina Wieliczki 241 300 54 880 0 296 180 36 

Razem: 6 583 670 2 056 000 1 014 380 9 654 050 658 

 

 

4. Treść Załącznika 1a do SWZ, który zostaje zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania z dopiskiem „ZMIANA_02” 
 

5. Treść Załącznika 2/ 2a do SWZ który zostaje zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania z dopiskiem „ZMIANA_02” 
 

Powyższe zmiany wymagały zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.  
Sprostowanie Ogłoszenia zostało przesłane do publikacji w dniu 15/02/2023r.  

 

STAROSTA 

/-/ mgr Andrzej Nowicki 

 

WICESTAROSTA 

/-/ mgr inż. Marek Wysocki 


